

# UKEPLAN FOR 7. KLASSE UKE 15



NAVN: \_\_\_\_\_

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL:
<p><b>Engelsk:</b> Øv på verbene i preteritum (se verblista).</p> <p><b>Norsk:</b> Skriv øveordene 3 ganger og en setning med hver av dem. Husk pen skrift og god orden på lekseplanen.</p>	<p><b>Matte:</b> Gjør ca halvparten av innføringen i skriveboka (du får den på tirsdag) Husk god orden!</p> <p><b>Samfunn:</b> Les "Hva er en bærekraftig utvikling?" og gjør "Husker du?" som jeg har delt med dere på Skolenmin.</p>	<p><b>Norsk:</b> Gjør "Hva er viktig for deg? som jeg har delt på Skolenmin.</p> <p><b>Naturfag:</b> Les s. 138-139. Når du har lest dette tenker du gjennom hva du kan gjøre for å bruke litt mindre strøm.</p>	<p><b>Engelsk:</b> Øv på verbene i preteritum (fortid) på verb-arkene dine. Du skal skrive en fortelling (eller minimum 10 setninger) i fortid. Frist: etter timen fredag 12/4. Dette er en oppgave som vi jobber videre med etterpå.</p> <p><b>Matte:</b> Gjør resten av innføringen i skriveboka di som du fikk på tirsdag. Husk god orden!</p>	<p><b>Engelsk:</b> Jeg kan skrive setninger (fortelling) i preteritum (fortid).</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan stille opp og regne ut gange og delestykker med flere sifre (vi repeterer)</p> <p><b>Norsk:</b> Jeg kan stave øveordene. Vi beskriver, forteller, argumenterer og reflekterer over aktuelle temaer og utfordringer.</p> <p><b>Krle:</b> Vi reflektere over eksistensielle spørsmål knyttet til menneskets levesett og levekår og klodens framtid</p> <p><b>Samfunn:</b> Jeg kjenner til og reflekterer over de tre dimensjonene ved bærekraft, bærekraftsmålene, klimaendringer og noen av utfordringene vi møter når vi prøver å nå bærekraftsmålene.</p> <p><b>Naturfag:</b> Komme fram til et strømsparingstiltak.</p>
<b>Norsk øveord/begreper</b>	Ord med aksent allè, kafè, idè, komitè, kupè, moskè, entrè, diskre			
<b>Engelske gloser</b>				

## INFORMASJON:

- Vi er i gang med kartleggingsprøvene for våren. Et par er vi ferdige med. Til tirsdag skal vi ha kartleggeren i norsk.
- Håper alle får ei fin uke 😊

Hilsen Tone Monica Bjørkelid, [tone.monica.bjorkelid@kristiansand.kommune.no](mailto:tone.monica.bjorkelid@kristiansand.kommune.no), 99536235

